АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

10.12.2024

с. Каргасок

О проведении районного методического

объединения учителей физической культуры
школ Карrасокского образовательного

округа и тренеров-преподавателей МБОУ ДО

«Карrасокская спортивная школа»

№823

В соответствии с планом работы Управления образования, опеки и попечительства
муниципального образования «Каргасокский район» (далее - УОО и П) на 2024 год,
планом-графиком методической работы на 2024 - 2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 12.12.2024 года с 9.00 часов районное методическое объединение (далее -
РМО) учителей физической культуры школ Каргасокского образовательного округа и

тренеров-преподавателей МБОУ ДО «Каргасокская спортивная школа» на базе МБОУ

«Каргасокская СОШ №2» по теме «Совершенствование качества образования учащихся

с различными образовательными потребностями в соответствии с требованиями ФГОС и
профессионального стандарта педагога» согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Руководителям МБОУ «Каргасокская СОШ - интернат №! », МБОУ «Каргасокская
СОШ №2», МКОУ «Павловская ООШ», МКОУ "Новоюгинская СОШ", МБОУ ДО

«Карrасокская спортивная школа» обеспечить присутствие педагогов на РМО учителей
физической культуры и тренеров-преподавателей согласно приложению 2 к настоящему
приказу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Хрусталеву И.В., начальника отдела

развития образования УОО и П.

Начальник УОО и П

Хруста,1-:ва И111 ~а Владимировна

8(38253 )2-70-38
oro.uooip@mail.ru

Т.В. Лактионова

№

1

2

з

4

5

6

Приложение 1
к приказу УОО и П

от 10.12.2024 № 823

План работы районного методического объединения учителей физической
культуры школ Каргасокскоrо образовательного округа и тренеров-

преподавателей МБОУ ДО «Каргасокская спортивная школа»

Место проведения: МБОУ «Каргасокская СОШ №2»
Дата проведения: l 2. l 2.2024r.
Регламент: 9.00 - 14.40

Время ФИО ОУ 1 Тема Место Форма

9.00 Приветствие, организационный момент

9.20 Перемитин МБОУ Совершенствование Спортивный Урок

Фёдор « Карrасокская техники ведения, зал физической

Викторович СОШ№2» передачи и броска в культуры 4"а"

кольцо класс

10.20 Агафонов МБОУ Подводящие Спортивный Урок

Денис «Каргасокская упражнений по зал физической

Павлович СОШ№2» баскетболу ДЛЯ культуры 5"в"

коррекционных класс

классов

11.1 О Карикова МБОУ ДО Закрепление Спортивный Учебно-

Екатерина «Карrасокская техники ловли и зал тренировочное

Олеговна спортивная передачи мяча в занятие

школа мини-лапте в

учебно-
тренировочной

группе 1 года

обучения

12. 1 О Симкин МБОУ до Эстафета, «Самбо Спортивный Учебно-

Станислав «Карrасокская лестница успеха» зал тренировочное

Сергеевич спортивная как эффективный занятие

школа метод отработки

специальных

навыков у юных

самбистов

12.50- Обед

l 3.50
13.50- Симкина МКОУ «Организация и Спортивный Выступление

14.20 Лидия «Павловская проведение зал

Викуловна ООШ" спортивно-

патриотических

мероприятий в

МКОУ

«Павловская
ООШ»»

14.20- Анализ уроков педагогами, вопросы по занятиям, подведение итогов, вручение

14.40 сертификатов, закрытие РМО, коллективное фото

Приложение 2
к приказу УОО и П

от 10.12.2024 № 823

Список участников районного методического объеди11ения учителей физической
культуры школ Каргасокского образовательного округа и тренеров-

преподавателей МБОУ ДО «Каргасокская спортивная школа»

1.Руководитель РМО учителей физической культуры, учитель физической культуры МБОУ

«Карrасокская СОШ -интернат № 1 » Столяров П.В.
2. Первый заместитель начальника УОО и П Кирсанова М.А.
3. Главный специалист отдела развития образования Бакшеева Е.М.

МБОУ «Каргасокская СОШ-и11тернат №1»:

1. Жеребцов С.В.

2. Кайдалов П.А.

3. Кудряшова Е.Б.

4. Найдёнов А.Н.

МБОУ «Каргасокская СОШ №2)):

1 . Агафонов Д.П.
2. Андреева Н.Ю.

3. Перемитин Ф.В.

МКОУ «Ново1оп111ская COlli)):
1. Ванчугов В.М.

2. Смахтин А.Н.

МКОУ «Павловская 00lli)):
1. Симкина Л.В.

МБОУ ДО «КСШ)>:

1. Больбас В.С.

2. Емельянов Е.Л.
3. Зайцев В.Н.
4. Карикова Е.О.

5. Кияров С.Б.

6. Ключников Ф.А.

7. Лимбах Д.А.

8. Симкин С.С.
9. Тимчук Е.Н.

1 О. Филиппова Д.А.
1 1. Хазова Н.В.